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FB-1Grupo DiurnoTurno

07:00-08:00 am

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

12:00-01:00 pm

Hora

NCHI 0002(D-2)

NCHI 0002(D-2)

NCHI 0002(D-2)

NCHI 0002(D-2)

Lunes
RI 160(D-11)

RI 160(D-11)

RI 160(D-11)

RI 160(D-11)

RI 160(D-11)

RI 160(D-11)

Martes Miercoles

NCIN 0004(D-2)

NCIN 0004(D-2)

NCIN 0004(D-2)

NCIN 0004(D-2)

Jueves

AP 205(D-2)

AP 205(D-2)

AP 205(D-2)

AP 205(D-2)

Viernes Sabado

CARLOS AGUIRRE

ERIKA SANDOVAL

EDILSA CÓRDOBA

NOMBRAR POR

FINANZA Y BANCA LIC. FINANZA Y BANCAEscuela Carrera:
:

:
:

NCHI

NCIN

AP

RI

0002

0004

205

160

HISTORIA DE PANAMA EN EL MUNDO

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

RECURSOS HUMANOS Y ETICA PROF

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22473

22475

25809

27406

4

4

4

6

1000

1001

1002

1003

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ECONOMIA.: Facultad :03

03 01

10

Domingo


